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آغاز هفته سوم لیگ جهانی والیبال در حضور تماشاگران پرشور ایرانی

ایران - صربستان؛ تلاش شاگردان لوزانو برای شکست صدرنشین در تهران
سرویس ورزشی-

تیم ملی والیبال ایران در شــرایطی از فردا پا به 
هفته سوم مسابقات لیگ جهانی می گذارد که هدفش، 
المپیک ریو اســت و لیگ جهانی در سال المپیک، 
المپیکی  تیم های  آماده ســازی  برای  بهترین میدان 

است.
تیــم ملی ایران در آخرین هفته مرحله بین قاره ای لیگ 
جهانی والیبال میزبان صربســتان، ایتالیا و آرژانتین اســت. 
شــاگردان لوزانو در 6 بازی گذشــته خــود در لیگ جهانی 
والیبال، 2 پیروزی مقابل بلغارســتان و آرژانتین و 4 شکست 
در کارنامه خود دارد و بالاتر از بلغارســتان و استرالیا که هر 
6 بــازی خود را باخته اند در جایگاه دهم جدول 12 تیم برتر 

لیگ قرار دارد.
اما تیم ملی والیبال ایــران در اولین بازی خود در هفته 
ســوم لیگ جهانی 2016 در ســالن 12 هزارنفری آزادی به 
مصاف صربســتان می رود و تــاش می کند باخت هفته دوم 
خــود را برابر این تیم در خانه جبــران کند. تیم های ایران و 
صربســتان در هفته دوم لیگ جهانی در بلگراد صربستان به 
مصاف هم رفتند که این بازی با برتری 3 بر یک صربســتان 

همراه بود.
نکته قابل ذکر در مورد تیم ملی ایران در لیگ جهانی 
2016، فلسفه و انگیزه متفاوت این تیم نسبت به تیم هایی 
مثل صربســتان و برزیل برای شرکت در مسابقات است. 
هدف تیم ملی ایران، المپیک ریو است و لیگ جهانی در 
ســال المپیک، بهترین میدان برای آماده سازی تیم های 
المپیکی اســت. صرب ها که با 6 پیروزی 3 امتیازی در 
صدر جدول قرار دارند، نتوانستند جواز حضور در المپیک 
را کسب کنند و حالا تنها میدان برای اعاده حیثیت آنها، 
لیگ جهانی اســت. برزیل هم به عنوان میزبان المپیک 
باید در لیگ جهانی هم آماده شــود و هم نتیجه بگیرد. 
هــواداران برزیلی امید زیادی به قهرمانی تیمشــان در 

المپیک دارند.
جدال لوزانو و ولاسکو در تهران

شــاید دیدنی ترین جدال تیم ملــی در تهران، بازی آخر 
مقابل آرژانتین باشــد. جایی که خولیو ولاسکو، سرمربی تیم 
آرژانتین باید مقابل شــاگردان گذشته خود و همچنین رائول 
لوزانو، همشــهری و رقیب خود قرار بگیرد. شاگردان ولاسکو 
همچنین به دنبال انتقام شکســت هفته نخســت در برزیل 

هستند.
جدال تیم های ملی ایتالیا و ایران هم همیشه در نوع خود 
جالب بوده است. آتزوری با 4 پیروزی و 2 شکست در جایگاه 
پنجم جدول قرار دارد و از 3 بازی باقی مانده خود در تهران به 

دنبال 2 پیروزی است تا حضور خود در مرحله نهایی و جمع 
6 تیم برتر را قطعی کند.

تیم ملی صربســتان نیز که به دلیل حادثه تروریســتی 
فرودگاه استانبول در این شهر گرفتار شده  بودند برای شرکت 
در بازی های هفته ســوم باید خود را از طریق فرودگاه دیگری 
به تهران می رساندند. در حال حاضر تیم صربستان صدرنشین 
لیگ جهانی تا پایان هفته دوم است و تیم ملی ایران در تاش 
است تا در دیدار برابر صربستان وهم چنین دوبازی دیگر برابر 
ایتالیــا و آرژانتین که در تهران برگزار می شــود نتایجی را به 
دست بیاورد که در رده بندی کلی در جایگاهی بهتر از دهمی 

قرار بگیرد.

برنامه کامل هفته سوم لیگ جهانی به این شرح است:
جمعه یازدهم تیرماه:

* ایتالیا – آرژانتین )ساعت 18( * ایران – صربستان )ساعت 21(
شنبه دوازدهم تیرماه: 

*صربستان - آرژانتین )ساعت 18( * ایران - ایتالیا )ساعت 21(
یکشنبه سیزدهم تیرماه:

* ایتالیا – صربستان )ساعت 18( * ایران – آرژانتین )ساعت 21(
تیم های فرانســه، صربستان و آمریکا ســال گذشته در 
بیست و ششــمین دوره لیگ جهانی )سال 2015( به ترتیب 

عنوان های اول تا سوم را به دست آوردند.
بازی های صربستان به تعویق نمی افتد

مســئول امور رویدادهای بین المللی فدراســیون والیبال 
گفت: بازی های تیم ملی صربستان در هفته سوم لیگ جهانی 

به تعویق نخواهد افتاد.
تیم ملی والیبال صربســتان که قــرار بود برای حضور در 
لیگ جهانی ســاعت 5:50 بامداد دیروز به ایران سفر کند، به 
دلیل حمات تروریستی در فرودگاه آتاتورک ترکیه، پروازشان 
لغو شــد و احتمالاً آنها مجبور شــوند برای حضور در ایران از 

آنکارا راهی تهران شوند.
عدم حضور به موقع صرب ها در تهران حرف و حدیث های 
زیــادی را ایجاد کــرده از جمله اینکه احتمــال دارد زمان 
بازی های این تیم تغییر کند، اما غفار درخشــنده، مســئول 
امور رویدادهای بین المللی فدراسیون والیبال در این خصوص 
اظهار داشت: به هیچ عنوان بازی های این تیم در هفته سوم 
لیگ جهانی 2016 به تعویق نمی افتد، چراکه آنها چهارشنبه 
شــب  یا نهایتاً صبح روز پنج شنبه )امروز( به تهران خواهند 

آمد.
وی ادامــه داد: ما ســعی خواهیم کرد تــا زمان تمرین 
مناســبی را هم در اختیار آنها قرار دهیم تا بتوانند به خوبی 
برای مسابقات هفته سوم لیگ جهانی 2016 به میزبانی تهران 

آماده شوند.

تیم ملی بســکتبال دیروز از لتونی و با اتوبوس راهی لیتوانی شد تا آخرین جلسات تمرینی خود پیش از 
حضور در مسابقات گزینشی المپیک را در کمپ این کشور برگزار کند.

تیم ملی بســکتبال که بامداد شنبه عازم لتونی شد، در این کشــور دو دیدار تدارکاتی برگزار کرد که طی آن ابتدا برابر 
نیوزلند به برتری ۷5 بر ۷2 دســت یافت ســپس در رقابت  با تیم ملی لتونی که سه شنبه شب برگزار شد، با نتیجه 85 بر48 
شکست خورد. ملی پوشان بسکتبال ایران دیروز به اردوی خود در لتونی پایان دادند. آنها با اتوبوس به سمت لیتوانی رفتند تا  
آخرین برنامه آماده سازی خود پیش از حضور در مسابقات گزینشی المپیک را در کمپ تمرینی این کشور اجرا کنند. حضور 
در کمپ تمرینی کشور لیتوانی برای روزهای ۹ تا 12 تیرماه نهایی شده است. در پایان این کمپ تمرینی، تیم ملی بسکتبال 

به تورین ایتالیا می رود تا در رقابت های گزینشی شرکت کند. 
رقابت های گزینشی المپیک طی روزهای 13 تا 18 تیرماه در تورین ایتالیا برگزار می شود. تیم ملی بسکتبال در نخستین 

دیدار خود به مصاف یونان می رود و سپس مقابل مکزیک صف آرایی خواهد کرد.

اعزام تیم ملی بسکتبال به لیتوانی

در صورت انحلال نفت، ملوان لیگ برتری می شود
رئیس کمیته مســابقات سازمان لیگ فوتبال ایران گفت: در صورت انحال 
تیم نفــت، ملوان بندرانزلــی در لیگ برتر می ماند. غامرضا بهــروان در مورد 
وضعیت تیم نفت تهران گفت: در صورتی که تیم نفت نتواند در مسابقات شرکت 
کند و شــرایط حضور در لیگ برتر را نداشته باشــد در آن صورت طبق قوانین 
AFC تیم چهاردهم لیگ برتر که به دسته اول سقوط کرده در لیگ برتر ماندگار 
خواهد شــد. بــه این ترتیب تیم ملوان به لیگ برتر بــاز می گردد. وی در مورد 
برگزاری ســوپر جام و جام شــهدا گفت: جام شهدا امسال با حضور 4 تیم لیگ 
برتری برگزار می شود اما هنوز نام تیم ها نهایی نشده است. سوپر جام را هم یا در 
تهران یا در مشــهد در روزهای 30 یا 31 تیرماه بین دو تیم استقال خوزستان 

و ذوب آهن برگزار می کنیم.
شوک به پرسپولیس و شکایت از رضائیان به کمیته انضباطی

در حالی که تمام اخبار روزهای اخیر پرســپولیس را مهدی طارمی و رامین 
رضاییان به خود اختصاص داده بودنــد این دو بازیکن در اقدامی غافلگیرکننده 
قرارداد رســمی خود را با ریزه اســپور به امضا رســاندند تا شــوک بزرگ را به 
پرسپولیس وارد کنند. مهدی طارمی که پیش از سفر به ترکیه با حضور در دفتر 
باشــگاه اعام کرده بود موافقت ابتدایی خود را با حضور در فصل آتی انجام داده 
اســت و رامین رضاییان نیز به زعم پرسپولیس با توجه به قرارداد دوساله اش باید 
در این تیم حضور می یافت اما تمام نقشه های مسئولان این باشگاه با عقد قرارداد 
رســمی این دو بازیکن با ریزه اســپور ترکیه نقش بر آب شد و رامین رضاییان و 
مهدی طارمی سه شــنبه با انجام مذاکرات نهایی رســما قرارداد دو ساله ای را با 

باشگاه ریزه اسپور ترکیه منعقد کردند. 
البته جدایی رامین رضائیان از تیم پرسپولیس و فسخ قرارداد یک طرفه این 
بازیکن باعث شده تا مدیران باشــگاه پرسپولیس در تاش باشند تا احقاق حق 
کرده و اعتراض خود را نسبت به این اقدام رضاییان نشان دهند. در همین رابطه 
مسئولان باشگاه پرسپولیس نامه ای به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال نوشتند 
اما قرار اســت شکایت خود را نسبت به این اقدام رضاییان به فیفا انجام دهند تا 
وی عاوه بر صادر نشدن آی تی سی  اش با محرومیت هم مواجه شود. مدیر روابط 
عمومی فدراسیون فوتبال دیروز در خصوص شکایت باشگاه پرسپولیس از رامین 
رضاییان به کمیته انضباطی گفت: طبق اســنادی که وجود دارد، پرسپولیسی ها 
۷0 درصــد مطالبات ایــن بازیکن را پرداخــت کرده اند و مــدارک آن را هم به 
ســازمان لیگ داده اند که این مدارک موردتأیید سازمان لیگ قرار گرفته است. 
به همین دلیل پرســپولیس از این بازیکن شکایت کرد و از امروز)دیروز( شکایت 
پرسپولیســی ها در فدراسیون فوتبال ثبت شد و فدراسیون هم نامه شکایت را به 
کمیته انضباطی ارجاع داد تا این کمیته شــکایت باشگاه پرسپولیس را پیگیری 

کرده و نتیجه آن را اعام کند.
پیشنهاد آلانیا اسپور برای شهباززاده

مهاجم فصل گذشته استقال پیشــنهاد جدی از باشگاه آلانیااسپور ترکیه 
پیدا کرده است و قصد دارد با این باشگاه قرارداد امضا کند. سجاد شهباززاده که 
چند روزی اســت به خاطر پیشنهاد از لیگ ترکیه در تمرینات استقال شرکت 
نمی کند، پیشــنهادی از تیم آلانیااسپور دریافت کرده است و گفته است دوست 
دارد فوتبالش را در این کشــور ادامه دهد. باشگاه آلانیااسپور فصل گذشته موفق 
شــد جواز حضور در لیگ برتر ترکیه را پیدا کند و اولین سال حضورش در سطح 
اول فوتبال این کشور را تجربه می کند. شهباززاده یکی از بازیکنانی است که برای 
پست مهاجم مورد توجه این باشگاه قرار گرفته است و گفته می شود این بازیکن 
برای مذاکره با این باشــگاه هم اکنون در ترکیه حضــور دارد. نصرالله عبداللهی 
دیروز در این خصوص گفت: به هرحال باشگاه های حاضر در لیگ ترکیه همگی 
با کیفیت هســتند اما هنوز قرارداد ســجاد نهایی نشده اســت. او دو روز پیش 
جلسه ای با علیرضا منصوریان برگزار کرد و تا دو، سه روز دیگر همه چیز مشخص 
می شود. ســجاد بازیکن باشخصیتی است و ما تمام تاشــمان را برای حفظ او 

انجام می دهیم.
آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

* مهاجم فصل گذشته ذوب آهن، پس از توافق مسئولان باشگاه اصفهانی 
و سایپا به جمع نارنجی پوشان ملحق شد. مسعود حسن زاده، مهاجم فصل 
گذشته تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان، با نظر حسین فرکی و پس از توافق 
با مسئولان دو باشگاه سایپا و ذوب آهن، به عضویت این تیم درآمد تا در 

شانزدهمین دوره لیگ برتر نارنجی پوشان را همراهی کند.
* مربی پرتغالی که به عنوان دســتیار قلعه نویی انتخاب شــده امروز وارد تبریز 
خواهد شد. امیر قلعه نویی در برنامه های امسال خود نام یک مربی خارجی را به 
عنوان دستیار خود به باشگاه تراکتورسازی داد اما حضور این مربی با نام رودولفو 
در جمع سرخپوشــان تبریزی منتفی شــد. پس از این اتفاق نام رئال تکسیرا به 
عنوان دستیار امیر قلعه نویی مطرح شد که سرمربی تراکتورسازی بعد از بررسی 
برنامه های وی با حضور او در تبریز موافقت کرد. قرار است تکسیرا که سابقه بازی 
در تیم مطرح پورتو پرتغال را دارد امروز به تبریز رفته و مقدمات امضای قرارداد 

او فراهم شود.
* روزبه چشمی هافبک مصدوم و بدشانس استقلال که گفته می شود تا 
اواخر نیم فصل اول شــرایط بازی را پیدا نمی کند بعد از اینکه از لیست 
این تیم برای لیگ شانزدهم کنار گذاشــته شد در نشستی با مدیران 

باشگاه توافق کرد تا قراردادش را برای سه فصل دیگر تمدید کند.

اخبار کوتاه از فوتبال

*رئیس فدراســیون جهانی شطرنج به درخواســت فدراسیون کشورمان برای حضور در ایران پاســخ مثبت داد.دوازدهمین دوره 
مسابقات شطرنج قهرمانی مدارس آسیا در روزهای 20 تا 28 تیر ماه به میزبان تهران و در محل فدراسیون شطرنج برگزار خواهد 
شد. فدراسیون ایران برای مراسم افتتاحیه این رقابت ها از »کرسان ایلیوم ژینوف«، رئیس فدراسیون جهانی شطرنج )FIDE( دعوت 
به عمل آورد که ایلیوم ژینوف به این درخواســت پاسخ مثبت داده است. رئیس 54 ساله فدراسیون جهانی که اهل روسیه است، از 
نوامبر 1۹۹5 در این سمت حضور دارد و در سال 2014 با شکست گری کاسپاروف روس توانست دوران ریاست خود را تداوم بدهد.
* هشتمین مرحله اردوی تدارکاتی تیم ملی آبهای آرام مردان رده سنی بزرگسالان و هفتمین مرحله اردوی تدارکاتی 
تیم ملی آبهای آرام مردان رده سنی جوانان از شنبه 12 تیرماه در دریاچه آزادی برگزار خواهد شد. این اردوها تا اول 

مردادماه ادامه پیدا می کند.
* مسابقه انتخابی وزن 125 کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در المپیک 2016 برزیل روز 14 تیرماه در خانه کشتی شماره 
دو تهران برگزار می شــود. طبق تصمیم شورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد مبنی بر برگزاری مسابقه انتخابی میان پرویز هادی 

و کمیل قاسمی )دو برد از سه مسابقه( این مصاف روز دوشنبه 14 تیرماه در محل خانه کشتی شماره دو تهران برگزار می شود.
* اســامی تیم والیبال جوانان ایران که خود را برای حضور  در هجدهمین دوره مسابقه های والیبال قهرمانی جوانان 
زیر 20 ســال پسر آسیا که از 19 تا 27 تیرماه به میزبانی چین تایپه برگزار می شود، اعلام شد.بهروز عطایی سرمربی 
تیم ملی والیبال جوانان کشورمان 12 بازیکن نهایی این تیم را برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا اعلام کرد که 
اسامی آنها به قرار زیر است: رسول آقچه لی، علی رمضانی، علی اصغر مجرد، محمود رسولی، اسماعیل طالبی خامنه، 
توحید صمدی، طیب عینی ثمرین، امیرحســین اسفندیار، جواد کریمی سوچلمایی، میربابک موسوی گرگری، اکبر 
ولایی و اسماعیل مسافر داشلی برون. تیم ملی والیبال جوانان ساعت 22 و 20 دقیقه روز جمعه یازدهم تیر از طریق 

فرودگاه امام خمینی )ره( راهی چین تایپه می شود.

خواندنی از ورزش ایران

گفت و گو

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان یک بار دیگر تاکید کرد نیازی به مسابقه درون اردویی نداریم.
محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان دیروز در خصوص مسائل مختلفی صحبت کرد؛ از انتخاب نفرات تا مصدومیت 
حمید ســوریان در تمرینات روزهای اخیر تیم ملی کشتی فرنگی.گزیده ای از صحبت های سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در ادامه 

می آید:
* بچه ها 10 روز پر فشار را تحمل کردند. شکر خدا تحمل این فشارها نشان می دهد شرایط بدنی آنها خوب است. کشتی گیران همان 

برنامه هایی که از قبل برای آنها در نظر گرفتیم، همه را به خوبی انجام می دهند. از همه آنها راضی هستم.
* مصدومیت حمید سوریان در تمرینات از هفته پیش شروع شد. گردن او مقداری اسپاسم داشت. در تمرین دو روز قبل که تمرین 
کشتی داشتیم، ضربه ای به گردن او خورد و این اسپاسم دوباره شدت گرفت. در حال حاضر به پزشک فیزیوتراپ مراجعه می کند. چند 
روزی باید رعایت کند ولی گرفتگی و اسپاسم عضانی است و هیچ مشکلی در مورد مهره های او وجود ندارد و سریعاً خوب می شود.

* در خصوص اظهار نظر یکی از اعضای شورای فنی که گفته بود »محمد بنا بدقولی کرده است. به ما گفته بود انتخابی درون اردویی 
در وزن ۹8 کیلوگرم برگزار می کند.« باید بگویم :خیر. قباً هم اعام کرده ام که من مخلص شورای فنی و رئیس فدراسیون کشتی 
هســتم. شرایط تمرینی اردویی به گونه ای نیست که مســابقات درون اردویی بگذاریم. با توجه شرایطی که کشتی گیران دارند، فکر 
می کنم اصاً لازم نیست که مسابقه ای برگزار شود. بعد از سال ها تجربه، کادر فنی تا این حد قدرت تشخیص دارد که بتواند تشخیص 

دهد چه نفری می تواند فرد منتخب باشد.
* در حال حاضر به هیچ جمع بندی در اوزان مختلف نرسیده ایم. تا لحظه آخری که زمان داریم، بررسی می کنیم. البته هر روز در 
حال جمع بندی هستیم. با کادر فنی جلسه داریم و من نظرات شان را می گیرم ولی در نهایت انتخاب و حرف نهایی را خودم می زنم. 

البته همکارانم در این خصوص کمکم می کنند اما تا زمانی که وقت هست، رصد می کنیم.
* المپیک ظرفیت ها، شــرایط و آمادگی به خصوصی می خواهد. چون کشتی ها پیچیدگی های خاص خودش را دارد. 20 کشتی گیر 
برتر جهان گزینش شده اند و همه کشتی ها سخت است بنابراین ما باید سعی کنیم بهترین و آماده ترین نفرات به این مسابقات بروند. 
فکر می کنم بعد از ســال ها کنار بچه های تیم ملی بودن، این حس تشــخیص در ما وجود دارد که بتوانیم تشخیص دهیم چه کسی 

می تواند بهتر باشد. چون ما به صورت شبانه روزی با این بچه ها زندگی می کنیم.
* خیلی خوشحالم که پرویز پرستویی به اردوی ما آمد. قبل از این هم به حمید سوریان خیلی محبت داشت. چون خودش از جایی 
آمده که یکی از مراکز کشتی کشور بوده است. او از میدان غار و خزانه آمده و خودش هم پایش را به عنوان کشتی گیر روی تشک 
گذاشته و کشتی را دوست دارد. او به ما افتخار داد و آمد 10، 15 دقیقه ای برای بچه ها صحبت کرد. من واقعاً از بزرگی این انسان 

لذت بردم. امیدوارم همیشه در زندگی خود سامت و سرفراز باشد. خوشحالم در مملکت مان آدم هایی مثل پرویز پرستویی داریم.

گردن سوریان اسپاسم شده است
بنا: نیازی به مسابقه درون اردویی نداریم

* ایتالیا در حالی که خود را برای دیدار حســاس و ســخت مقابل 
ژرمن ها در یک چهارم نهایی جام ملت های اروپا 2016 آماده می کند 
که مصدومیت بازیکنان کلیدی اش عامل اصلی نگرانی کونته است. 
کاندروا ســتاره دو بازی اول آتزوری مقابل بلژیک و ســوئد، اولین 
مصدوم ایتالیایی ها بود که ترس را بر تن کونته انداخت. مصدومیت 
او کماکان ادامه دارد و رســیدنش برای بازی آلمان بعید است.پس 
از آن دنیله دروسی در دیدار مقابل اســپانیا در ابتدای نیمه  دوم با 
مصدومیتش این نگرانی ها را دوچندان کرد. بدشانسی آتزوری ادامه 
داشت چون موتا به جای دروسی آمد و او کارت زرد دومش را گرفت 
تا بازی حساس مقابل آلمان را از دست دهد. با این تفاسیر کونته در 

میانه زمین چاره ای جز این ندارد که به استورارو را بازی دهد.
* سرمربی مستعفی تیم ملی انگلیس با قبول مسئولیتش در حذف سه شیر از 
یورو 2016، ابراز اطمینان کرد که این تیم سرانجام به هدفش که قهرمانی در 
یک تورنمنت بین المللی است، خواهد رسید. روی هاجسون، مربی مستعفی 
تیم ملی فوتبال انگلیس پذیرفت که در حذف زودهنگام این تیم پس از قبول 
شکســت 2 بر یک برابر ایسلند در مرحله یک هشتم نهایی یورو 2016 مقصر 
است. هاجسون اظهار داشت: به  عنوان مربی تیم، شما همیشه مسئول هستید. 
مــن هم در اتفاقی که رخ داد نقش مهمی داشــته ام. من، بازیکنان و اعضای 
کادر فنی همگی به خاطر نرســیدن به چیزی که می خواستیم واقعاً ناراحتیم. 
هر روزی که شــما نتوانید انتظارات را برآورده کنید، آن روز برای شــما روز 
تلخی خواهد بود. مربی 68 ساله مستعفی سه شیر گفت: به  نظر من این گروه 
از بازیکنان به مرور پخته تر می شوند و نشان خواهند داد که استحقاق پوشیدن 
پیراهن این تیم را دارند. آنها در آینده موفق خواهند شد. این نظر من است و 
به آن ایمان دارم. همان طور که در صحبت هایم بعد از بازی گفتم، شک ندارم 
که این بازیکنان بهتر و بهتر خواهند شــد. یک روز ما کارمان را درست انجام 

خواهیم داد و امیدوارم که این اتفاق در جام جهانی 2018 رخ دهد.
* روزنامه دیلی میل انگلیس نوشــت کلودیو رانیری و آرسن ونگر، 
جزو گزینه هایی هستند که بیشترین شــانس را برای مربیگری در 
تیم ملی انگلیس و جایگزینی هاجســون دارند. پیش از این هم الن 
شیرر، بهترین گلزن تاریخ لیگ جزیره از آمادگی و علاقه خود برای 

جایگزینی هاجسون سخن به میان آورده بود.
* دروازه بان باسابقه و نامدار ماتادورها قصد بازنشستگی از بازی های رده ملی 
را دارد. ایکر کاســیاس که تابســتان گذشــته از رئال مادرید جدا و به پورتو 
پیوست، با انجام 16۷ بازی ملی، بیشترین بازی ملی را در جمع اسپانیایی ها 
دارد. کاسیاس 35 ساله حالا با انتشار پیامی در حساب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی با اشــاره به قصدش برای بازنشستگی از بازی های ملی نوشت: »به 
محبتی که هواداران نسبت به من دارند، افتخار می کنم. حالا و برای همیشه، 

ما همگی اسپانیایی هستیم«.
* ســایت یوفا بازیکنان محروم را قبل از شروع مرحله یک چهارم 
نهایی یــورو 2016 اعلام کرد. مرحله یک چهــارم نهایی یورو 2016 
از امشب )پنجشــنبه( با دیدار لهستان و پرتغال شروع می شود. به 
همین خاطر سایت یوفا فهرســت بازیکنان محروم این مرحله را به 
شرح زیر اعلام کرد: * بلژیک: توماس فرمالن * فرانسه: انگولو کانته 
و عادل رامی* ایتالیا: تیاگو موتا. همچنین بارتوژ کاپوتسکا که دیدار 
قبل لهستان را به دلیل دو اخطاره شدن از دست داده بود، در دیدار 
برابر پرتغال می تواند تیمش را همراهی کند.دیدار پرتغال و لهستان با 
قضاوت فلیکس بریش از آلمان، پنجشنبه شب در ورزشگاه ولودروم 

شهر مارسی برگزار خواهد شد.
* ســرمربی تیم ملی فوتبال بلژیک درباره وضعیت آســیب دیدگی هازارد و 
حضور او در دیدار برابر ولز سخن گفت. هازارد در دیدار با مجارستان مصدوم 
شد و بیرون رفت تا هواداران این تیم نگران شوند. مارک ویلموتس، سرمربی 
بلژیــک دیروز هواداران تیمش را از نگرانی خارج کرد و درباره هازارد گفت: او 
کمی از ناحیه عضله پا مشــکل داشــت و با فیزیوتراپ تیم به صورت ویژه در 
حال تمرین کردن است. همه چیز به خوبی پیش می رود و اطمینان دارم که 

او می تواند در بازی بعدی، تیم ما را همراهی کند.
* فرانسه برای صعود به نیمه نهایی یورو 2016 باید دروازه کارگردان 
ایسلندی را باز کند. هالدرســون، دروازه بان ثابت ایسلند پنج سال 
اســت که فوتبال بازی می کند و فوتبالیست تمام حرفه ای نیست. او 
اولین قراردادش را به عنوان یک بازیکن حرفه ای در سن 27 سالگی با 
تیم سندنس نروژ  بست. این تیم پس از بازی هالدرسون برابر کرواسی 
علاقمند به جذبش شــد. تا این زمان هالدرســون به طور تفریحی  
فوتبال بازی می کرد و در شــغل کارگردانــی و تهیه فیلم تبلیغاتی 
زندگی موفقی داشت. یکی از مهم ترین موفقیت هایش ساخت ویدیو 
کلیپی بود که با آهنگ ایسلندی وارد بزرگترین فستیوال موسیقی 
جهان در ســال 2012 شد. هالدرسون از باشگاه نروژی به NEC هلند 
رفــت، اما در آن جا حتی یک دقیقه هم فرصت بازی پیدا نکرد. پس 
از آن هلندی ها بودو گلیمت نــروژی را به صورت قرضی به خدمت 
گرفتند و حفاظت دروازه به او سپردند. هالدرسون اعلام کرده است 
که پس از یورو علاقه ای به ماندن در جهان فوتبال ندارد و دوست دارد 
در تبلیغات به کارش ادامه دهد.در حالی که به نظر می رسید دوشنبه 
شــب پایان کار ایسلند در یورو باشد، اما این تیم شگفتی ساز شد و 
دو بر یک انگلیس را شکست داد. حال هالدرسون فرصت بازی برابر 

فرانسه میزبان را دارد.

برای حضور در بازی های المپیک 2016

مرحله جدید اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از 1۳ 
تیرماه آغاز می شود.

مرحلــه شــانزدهم اردوی تیم ملی کشــتی فرنگی 
بزرگسالان برای حضور در بازی های المپیک 2016 برزیل 
از 13 تیرماه در محل خانه کشــتی شماره یک تهران آغاز 
می شــود و تا 24 تیرماه ادامه خواهد داشــت که سامان 
عبدولی در وزن 5۹ و افشین بیابانگرد در وزن ۷1 کیلوگرم 
به این مرحله از اردو دعوت نشــده اند. اسامی نفرات دعوت 

شده به این اردو به شرح زیر است:
* 5۹ کیلوگرم: حمید سوریان )تهران( مهرداد مردانی 
)خوزستان( شیرزاد بهشتی طا )تهران( رضا خدری )البرز( 
* 66 کیلوگــرم: امید نــوروزی  )فارس( مهــدی زیدوند 
)خوزستان( علی ارسان )مازندران( مصطفی بهزادی مقدم 
)خوزســتان( وحید میرفتح الهی )تهران( *۷1 کیلوگرم: 
عظیم گرمسیری )خوزستان( پژمان پشتام )تهران( عرفان 

ســعادتی فر )تهران( *۷5 کیلوگرم: سعید عبدولی، رسول 
گرمســیری، پیام بویری )خوزســتان( جمال اســماعیلی 
)تهران( *80 کیلوگرم: رامین طاهری )خوزستان( مهدی 
فاح و یوســف اخباری )تهران( *85 کیلوگرم: حبیب اله 
اخاقی )خوزستان( حسین نوری و یوسف قادریان )البرز( 
*۹8 کیلوگرم: قاســم رضایی )مازنــدران( مهدی علیاری 
و مجید علیاری )تهران( مهــرداد بایندور )فارس( مهدی 
عســکری زاده و ســیدمصطفی صالحی زاده )خوزســتان( 
*130 کیلوگرم: بشیر باباجان زاده )مازندران( امیر قاسمی 
منجزی )خوزســتان( بهنام مهدی زاده )تهران( آرش عرب 

)گلستان(.
ســرمربی: محمد بنا، مربیــان: ایرج اســفندیاری فر 
)خوزســتان( رســول جزینــی )اصفهــان( حمیدرضــا 
اسماعیل نژاد )مازندران( بهروز حضرتی پور و فرشاد علیزاده 

)تهران( روح اله دل انگیز )لرستان(.

عبدولی و بیابانگرد به تیم ملی کشتی فرنگی دعوت نشدند

بیانیه وزارت ورزش و جوانان به مناسبت روز جهانی قدس
وزارت ورزش و جوانــان در بیانیــه ای ضمــن 
گرامیداشت روز جهانی قدس اعلام کرد خانواده بزرگ 
ورزش بار دیگر با مظلومان جهان به ویژه مردم مسلمان 
فلسطین همنوا شده و در راهپیمایی آخرین روز جمعه 
ماه مبارک رمضان در کنار ســایر اقشار جامعه انجام 

وظیفه خواهد کرد.
متن بیانیه به شــرح ذیل اســت: روز جهانی قدس روز 
فریاد رهایی فلســطین از چنگال صهیونیســت های غارتگر، 
روز مقابله مستضعفین با مستکبرین است .روز قدس میراث 
گران بهای بنیانگذار فقید جمهوری اسامی و نشانی از عمق 
دور اندیشــی و هوشــمندی امام خمینی )ره( است که بیانگر 
اعتقاد و پایبندی اش به اندیشــه وحدت و انســجام اسامی 

مقابل زورگویان عرصه جهانی است .
بــار دیگر روز جهانی قدس، روز لبیک همه مســلمانان 
و آزادگان جهــان به فرمــان امام خمینی )ره( بــرای آزادی 
بیت المقدس فرا می رسد.  اینک در آستانه  آخرین جمعه ماه 

رمضان مردم ایران اسامی یک بار دیگر فریاد عدالت خواهی 
خود را برای احقاق حقوق مظلومان فلســطین و دیگر مردم 
تحت ســتم منطقه ســر خواهــد داد و اثبــات خواهد کرد 
همچنــان پایبند به ارزش های انقاب اســامی خود و یار و 
یاور مظلومینی اســت که راه قیام را برگزیده و بر ستمگران 

می شورند.
وزارت ورزش و جوانان  ضمن گرامیداشــت روز جهانی 
قدس بر حضور گســترده کارکنان و خانواده بزرگ ورزش و 
جوانان، مسئولان، مدیران  کل استانی، روسای  فدراسیون ها 
در راهپیمایــی این روز با تاســی از رهنمودهای رهبر فرزانه 
انقاب، امام خامنه ای )مدظله العالــی( تاکید و از عموم ملت 
مومن و شــهیدپرور ایران اســامی نیز دعوت کرده است تا 
همچون گذشته جمعه 11 تیر ماه ساعت 10 صبح در میدان 
فلســطین  با حضور یکپارچه خود با آرمان های قدس شریف 
تجدید میثاق نموده و فریاد رسای خود را در حمایت از ملت 

مظلوم و ستمدیده فلسطین به گوش جهانیان برسانند.

جام 
ملت های 

اروپا

انصراف یک رکابزن دیگر از المپیک ریو

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »محمدحسین باقرزاده«  
من مردانه جنگیدم و كشته شدم

شــهید »محمدحســین باقرزاده«  26 
شــهریور 133۹ در قائم شــهر متولد شــد. 
وی ورزش مــورد عاقه اش فوتبال بود و در 
تیم وحدت قائم شــهر عضویت داشت. سال 
چهارم دبیرســتان بود که با شــروع جنگ، 
ادامــه تحصیل را به بعد موکــول کرد و در 
اسفند 1360 برای گذراندن خدمت سربازی 
به عضویت بسیج  قائم شهر درآمد و بافاصله 

در اسفند همان سال تا  فروردین 1361 به جبهه اعزام شد.
در دوران ســربازی  به عضویت رســمی سپاه قائم شهر درآمد و پس از طی 

دوره  مربیگری به عنوان مربی آموزش مشغول به کار شد.
»باقــرزاده« در ســال 1362 آموزش فرماندهی  گــردان را در پادگان امام 
حســین)ع( تهران طی  کرد و از خرداد 1363 به عنــوان فرمانده گروهانی  از 

گردان یا رسول الله)ص( از لشکر 25 کربا در جبهه حضور یافت.
در مــدت حضور در جبهــه 2 بار از ناحیه  ســر مجروح و یــک بار دچار 
موج گرفتگی شد.»محمدحسین« شبی در خواب دید که در یک عملیات بزرگی 
شــرکت کرده و شهید شده است. به ســبب آن خواب، دیگر تاب ماندن پشت 
جبهه را نداشت و به عنوان جانشین گردان حضرت رسول)ص( عازم جبهه شد.
او در عملیات والفجر8 شــرکت کرد. و در حین عملیات به یکی از دوستان 
خود گفت: »بعد از شــهادتم به همســرم بگو که من مردانه جنگیدم و کشــته 
شــدم.« سرانجام در ادامه عملیات والفجر 8 و در 24 بهمن 1364 بر اثر اصابت 

تیر مستقیم به سرش به شهادت رسید.

دعوتنامه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت اعمار
بدینوســیله به اطاع می رساند که روز شــنبه مورخ ۹5/4/26 ساعت 12 ظهر جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه شرکت اعمار )سهامی خاص( در محل قانونی شرکت واقع در خیابان ولیعصر)ع(- بالاتر 

از چهارراه انقاب- پاک 144۹ مجتمع ابریشم- طبقه ششم- واحد 606 تشکیل می گردد.
دستور جلسه:

1- اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شــرکت در مورد وضع مالی و برنامه های آتی شــرکت 
2- رســیدگی به تراز و حساب سود و زیان مالی 13۹4 و تصویب آن 3- انتخاب اعضاء هیئت مدیره 
4- انتخــاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل شــرکت 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج 

آگهی های شرکت.
رئیس هیئت مدیره

 SANTAFE 2۷00 سند کمپانی خودرو سواری کار هیوندای
به شــماره پاک 83۹ ق 26 - ایران ۹8 )شــماره قدیم 
628 د 3۹ - ایــران ۷2( به رنگ نــوک مدادی متالیک 
مــدل 2010 و شــماره موتــورG6EA۹A2۹62۷6  و 
شماره شاسی  KMHSH81DPAU4۷443۹ مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نوبت سوم

آگهی تغییرات شرکت عمران آرمان خزر 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱4۷۳9 

و شناسه ملی ۱0۷۲0۲66۸۸6

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العاده مــورخ 13۹5/2/22 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال تا تاریــخ 13۹۷/2/22 انتخاب 
گردیدنــد: خانم ســیما کوهی لاکه به شــماره ملــی 265۹8۷۹4۹4 و آقای حمید 
میرزائی شــیرکده به شماره ملی 5۹4۹۹2366۹ و آقای میثم علیزاده به شماره ملی 

2۷0۹38۷8۷5 تعیین گردیدند.
2- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

3- آقای هاشــم نظری نژاد به شــماره ملی 5۹4۹۹406۹5 به عنــوان بازرس اصلی 
و خانم فهیمه صفری عزیز کیانی به شــماره ملــی 653۹۹81۹45 به عنوان بازرس 

علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب بازرس، انتخاب 
مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه  آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران آرمان خزر 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱4۷۳9 

و شناسه ملی ۱0۷۲0۲66۸۸6

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 13۹5/2/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای حمید میرزائی 
شیرکده به شماره ملی 5۹4۹۹2366۹ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
و خانم ســیما کوهی لاکه به شــماره ملی 265۹8۷۹4۹4 به سمت نایب رئیس 
آقای میثم علیزاده به شماره 2۷0۹38۷8۷5 به سمت عضو هیئت مدیره تعیین 

گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت دارای اعتبار می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، انتخاب و تعیین سمت 
هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

ســند کمپانی خودرو کامیونت ون نیسان 2400 به 
شــماره پــاک ۷62 ق 62-ایران 14 بــه رنگ آبی 
روغنی مدل 1383 و شماره موتور 23۹563 و شماره 
شاسی D32451 به نام خالد قنطاب پور فرزند هلیل 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه 
شرکت کشت و دام ایثار بهاران

 )سهامی خاص( شماره ثبت ۱۲۵9۱

هیئت مدیره شرکت کشت و دام ایثار بهاران

بدین وسیله از سهامداران محترم دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه 
شــرکت که در ســاعت 14روز سه شــنبه مورخ ۹5/4/22 در محل دفتر شرکت ایثار 
اصفهان به آدرس: اصفهان اول خیابان فلســطین ساختمان حافظ طبقه اول واحد 4 

برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- قرائت گزارش هیئت مدیره وگزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل شرکت
2- تصویب صورتهای مالی منتهی به سال 13۹4

3- تصویب صورتهای مالی سالهای 13۹3-13۹2-13۹1
4- انتخاب بازرسان قانونی

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
6- اخذ تصمیم نســبت به سایر مواردی که در صاحیت مجمع عمومی عادی سالانه 

می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

رونوشت آگهی حصر وراثت

رونوشت آگهی حصر وراثت

علیرضا رفیعی
قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

علیرضا رفیعی
قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

علیرضا رفیعی
قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

آقای حسن شجاعی فرزند اسداله به ش.ش182 به شرح دادخواست به کاسه ۷2/۹5/ش ح 1 از 
این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نرجس بهرامیان 
فرزند راه خدا به ش.ش 10۹3 در تاریخ 130۷/0۷/02 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- حسن شجاعی فرزند اسداله به ش.ش 182 متولد 
 1350 2- علی اصغر شجاعی فرزند اسداله به ش.ش 280 متولد  1345 3- اکبر شجاعی فرزند 
اسداله به ش.ش 2۷8 متولد 1343 4 - محمود شجاعی فرزند اسداله به ش.ش 112 متولد 133۹ 
5- عنایت اله رزمجو فرزند اسداله به ش.ش ۷53۹ متولد  1333 6- زیبا شجاعی فرزند اسداله 
به ش.ش 123 متولد  1341 ۷- جمیله شجاعی فرزند اسداله به ش.ش ۷540 متولد 1335  
8- زهرا شجاعی فرزند اسداله به ش.ش ۹534 متولد  134۷ ۹- بهجت شجاعی فرزند اسداله به 

ش.ش ۷538 متولد 1332 همگی صادره از سمیرم )فرزندان متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک 

ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

خانم زهرا امیدی فرزند عبداله به ش.ش 11268 به شــرح دادخواست به کاسه ۷5/۹5/ش ح1 
از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن طائی 
فرزنــد ضیا ءاله به ش.ش 2۷4 در تاریخ 13۹5/03/18 اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به 1- ســکینه بیگم قائم مقامی فرزند ســیدجال به 
ش.ش 6648 متولد 132۹ صادره از سمیرم )مادر متوفی( 2- زهرا امیدی فرزند عبداله به ش.ش 
11268 متولد 1355 صادره از سمیرم )همسر متوفی( 3- آسنا طائی به ش.ش 120/036566/6 
متولد 13۹2 صادره از ســمیرم )فرزند متوفی( 4- آنیسا طائی به ش.ش 541/050864/5 متولد 
13۹4 صادره مبارکه )فرزند متوفی( 5- ســینا طائی بــه ش.ش 228/243۷۹6/۹ متولد 13۷6 

صادره از سمیرم )فرزند متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر 
کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک 

ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

آقای رضاپور شریفی زاده فرزند محمدعلی به ش.ش ۹۷ به شرح دادخواست به کاسه 
۷۷/۹5/ش ح1 از ایــن دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شــادروان محمد شــریفی زاده فرزند رضاپور به ش.ش 426/06632۷/5 در 
تاریــخ 13۹5/03/0۷ اقامتگاه دائمی خود بدورد زندگی گفتــه ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر اســت به 1- رضاپور شریفی زاده فرزند محمدعلی به ش.ش ۹۷ متولد 
1350 صــادره از ممســنی )پدر متوفی( 2- زینت ندرلوئی فرزند محمود به شــماره 

شناسنامه ۹ متولد 1360 صادره از ممسنی )مادر متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد 

به موجب قرارداد داخلی شــماره ۹5۷1 مورخه 138۷/6/5 خانم ناهید درگی 
فرزند محمدمهدی به شناســنامه 265 صادره از حوزه یک رودبار )به آدرس: 
قزوین مینودر مالکانه قطعه 113 بلوک 3 منزل شخصی( مبلغ 2۷3/۹63/۷62 
ریــال لغایت 13۹4/۷/18 و از تاریــخ مذکور به بعد روزانه به مبلغ 118/3۹8 
ریال به بانک مسکن به اضافه حقوق اجرایی به صندوق دولت بدهکار می باشند 
کــه بر اثر عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجراییه به کاســه ۹400532 
گردیده که به شــرح گزارش مامور اجراء پســت مدیون فوق الذکر در آدرس 
اعامی شناخته نشده  اند  لذا دایره حقوقی بانک مسکن قزوین به وارده شماره 
1008222 مورخه 13۹4/12/25 درخواســت ابــاغ اجراییه را از طریق درج 
در جراید را نموده اند با رعایت ماده 18 آیین نامه اجرای مفاد اســناد رســمی 
لازم الاجرا مراتب در یک نوبت به عنوان اباغ اجراییه چاپ و منتشــر خواهد 
شــد و ظرف مدت ده روز پس از انتشار عملیات اجرایی جریان خواهد یافت و 

جزء آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی اباغ اجرائیه: ۹5/4/10

آگهی ابلاغ اجرائیه به استناد ماده 18 
آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی قزوین- آذردخت اسماعیلی

از میان نفراتی که برای حضور در اردوی تیم ملی دوچرخه سواری جاده 
دعوت شده بودند، یک نفر دیگر انصراف داد تا شش رکابزن برای المپیکی 

شدن رقابت کنند.
اردوی تیم ملی دوچرخه سواری برای المپیک در سرعین اردبیل در حال برگزاری 
است. پیش از آغاز اردوی تیم ملی، احد کاظمی انصراف داد و اکنون نیز بهنام ملکی 
به دلیل بیماری انصراف خود را اعام کرده است. بنابراین تعداد نفرات حاضر در اردو 
به شش نفر رسیده  و در پایان اردوی اردبیل چهار نفر انتخاب می شوند و دو نفر خط 
خواهند خورد.طبق اعام قبلی پس از این اردو کادرفنی تیم ملی کشــورمان اسامی 
3 ملی پوشــی که قرار است در المپیک رکاب بزنند را معرفی خواهد کرد و یک نفر 
هم به عنوان ذخیره در نظر گرفته می شــود. همچنیــن پیش از این قرار بود نفرات 
منتخب به اردوی ایتالیا اعزام شــوند اما اکنون آنها به همراه تیم های باشگاهی خود 
در تور کینگ هایلک چین شرکت می کنند. قادر میزبانی، مهدی سهرابی، میرصمد 
پورسیدی، آروین گودرزی، محمد رجبلو و محمد گنج خانلونفراتی هستند که برای 
اعزام به المپیک کاندیدا شده اند. خسرو قمری رئیس فدراسیون دوچرخه سواری امروز 

به اردبیل سفر می کند تا بازدیدی از اردوی تیم ملی داشته باشد.

برنامه بازی های مرحله یک چهارم نهایی 

پنجشنبه 10 تیر
*لهستان ................................................................. پرتغال )استادیوم ولودروم شهر مارسی(

جمعه 11 تیر
*ولز ........................................................................ بلژیک )استادیوم پیره مائوری شهر لیل(

شنبه 12 تیر
*آلمان ....................................................... ایتالیا )استادیوم ماتموت آتانتیک شهر بوردو(

یکشنبه 1۳ تیر
*فرانسه ......................................................... ایسلند )ورزشگاه استاده فرانس شهر پاریس(

دادنامه
پرونده کاسه ۹40۹۹8611040014۹ شــعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

اهواز تصمیم نهایی شماره ۹40۹۹۷6110401201 
خواهان: آقای حســین مراونی فرزند بدیر با وکالت آقای مکی مراونا فرزند جاســم به 
نشانی: اهواز- خ انقاب- نبش خ ولیعصر- ساختمان 3 طبقه، طبقه دوم واحد جنوبی

خوانده: آقای سیدحیدر محسنی پور فرزند سیدحمدان به نشانی: مجهول المکان
خواسته: مطالبه وجه چک 

»رای  دادگاه«
در خصوص دعوی آقای حســین مراونی فرزند بدیر با وکالت آقای مکی مراونا به طرفیت آقای 
سیدحیدر محسنی پور فرزند سیدحمدان به خواسته مطالبه وجه به مبلغ 61/300/000 ریال 
به خســارات دادرســی بدین توضیح که: خواهان دعوی اعام نموده کــه خوانده دعوی یک 
فقره چک به شــماره 4428۹5 مــورخ 13۹2/8/18 عهده بانک صــادرات ایران صادر نموده 
که پس از مراجعه به بانک محال علیه منتهی به صدور گواهی عدم پرداخت گردیده اســت و 
تقاضــای محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 61/300/000 ریال به عنوان اصل خواســته به 
انضمام خســارات قانونــی نموده اند. نظر به اینکه خوانده دعوی دلیلــی بر پرداخت وجه ارائه 
ننموده، وجود چک به عنوان ســند تجاری در ید خواهان را دلالت بر اشتغال ذمه و مدیونیت 
صادرکننده ســند تجاری دانسته و با استصحاب بقاء دین بر ذمه خوانده طرح دعوی مطروحه 
از طرف خواهان را مقرون به صحت تشــخیص داده و مســتندا به مــواد 310، 311 و 313 
قانــون تجارت مصوب 1311/2/13 و مــواد 1۹8، 515 و تبصــره 2 آن، 51۹ و 522 قانون 
آیین دادرســی مدنی مصوب 13۷۹/1/21 حکم به محکومیت خوانده دعوی به پرداخت مبلغ 
61/300/000 ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت مبلغ 2/150/000 ریال به عنوان هزینه 
دادرســی و پرداخت حق الوکاله وکیل و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 
استنادی 13۹2/8/18 که بر طبق نرخ رشد شاخص قیمت که از طرف بانک مرکزی جمهوری 
اسامی ایران اعام و محاسبه آن به عهده اجرای احکام مدنی است؛ دایره اجرای احکام مکلف 
است که آن را محاسبه و از خوانده دعوی وصول و به خواهان ایصال نماید. خواهان نیز موظف 
به پرداخت مابه التفاوت هزینه دادرســی خسارت تاخیر تادیه می باشد. رای صادره غیابی ظرف 
بیســت روز پس از اباغ قابل واخواهی در این شــعبه و ظرف بیست روز پس از انقضای مهلت 

واخواهی قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان خوزستان است.
علی احمدپناهی
دادرس علی البدل شعبه اول دادگاه عمومی- حقوقی اهواز

ابلاغ دادنامه
پرونــده کاســه ۹30۹۹86116600148 شــعبه 116 دادگاه عمومی جزایــی مجتمع قضایی 

تصادفات و امور بیمه شهرستان اهواز دادنامه شماره ۹30۹۹۷6۹۹2800۷02 
شاکی: آقای خلیل طرفی سلطانپور فرزند صبیح با وکالت آقای مکی مراونا فرزند جاسم به نشانی 

خوزستان- اهواز- خ انقاب نبش خ ولیعصر ساختمان 3 طبقه، طبقه دوم واحد جنوبی
متهم: آقای عیسی حویزاوی به نشانی اهواز مسیر جاده کوت عبداله شریعتی2 خ 14 بعد از خ بازار 

سمت راست 2 منزل بعد از پاک 85 فاقد پاک
اتهام: عدم رعایت مقررات ایمنی کار منجر به ایراد صدمه بدنی غیرعمدی

 رای  دادگاه
در خصوص اتهام آقای عیســی حویزاوی فرزند دخیل دائر بر عدم رعایت مقررات ایمنی کار منتهی به 
ایراد صدمه بدنی غیرعمدی نســبت به شــاکی پرونده آقای خلیل طرفی سلطانپور فرزند صبیح، دادگاه 
با توجه به کیفرخواســت شماره ۹310436113۹03۷18 مورخ ۹3/۹/2۹ صادره از دادسرای عمومی و 
انقاب اهواز، گواهی پزشکی قانونی، شکایت شاکی و وکیل محترم ایشان آقای مکی مراونا، نظریه بازرس 
اداره کار، احضار و عدم حضور متهم علیرغم احضار از طریق نشــر آگهی، بزه انتســابی را محرز و مسلم 
دانســته و از حیث جنبه خصوصی جرم مستندا به مواد 56۹-506-4۹2-48۹-488-462-44۹-448 
همگی از قانون مجازات اســامی مصوب 13۹2 به پرداخت: 1( دو هزارم دیه کامل بابت پارگی )دامیه( 
انگشــت اشاره دست راست 2( یک سوم از یک دوم دیه کامل بابت شکستگی خرد شده انتهای تحتانی 
اســتخوان ران چپ که به صورت معیوب التیام یافته اســت 3( یک ســوم از یک دوم دیه کامل بابت 
شکستگی خرد شده قسمت فوقانی استخوان درشت نی ساق پای چپ که به صورت معیوب التیام یافته 
اســت 4( دوازده درصد دیه کامل ارش جمعا بابت آسیب نســج نرم ران چپ و ساق چپ و محدودیت 
حرکتی زانوی چپ 5( شــش درصد دیه کامل ارش جمعا بابت شکستگی استخوان های دوم و سوم کف 
دســت راســت که تحت عمل جراحی قرار گرفته اند 6( نیم درصد دیه کامل ارش بابت آســیب پوسته 
استخوانچه کف پای راست در حق شاکی، ظرف دو سال از تاریخ وقوع جرم محکوم می نماید و از حیث 
جنبه عمومی جرم مســتندا به مواد ۹1، ۹5 و 1۷6 قانون کار مصوب 136۹ مجمع تشــخیص مصلحت 
نظام و رعایت مواد 3۷ و 38 قانون مجازات اسامی مصوب 13۹2 بلحاظ وضع خاص متهم به پرداخت 
مبلــغ پانزده میلیون ریال جزای نقدی محکــوم می نماید. رای صادره غیابی و ظرف ده روز پس از اباغ 
قابل واخواهی در این شعبه و سپس ظرف مدت بیست روز قابل تجدید نظرخواهی در دادگاه های محترم 

تجدید نظر استان خوزستان می باشد.
عبدالکاظم عساکره- دادرس شعبه ۱۱6 دادگاه عمومی جزایی اهواز


